3. Заявление гражданина (гражданки) с кем сложились брачные отношения

Главе городского поселения

«Город Амурск»

От

(Ф.И.О. заявителя)

паспорт________серия №______

проживающей/ему (полный

адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,____________________________________________________________,

(Ф.И.О., полная дата рождения)

прошу Вас дать разрешение несовершеннолетней (ему) _________________

______________________________________________________________

(Ф.И.О. несовершеннолетнего, полная дата рождения)

вступить в брак в возрасте _____ лет _____ месяцев (указать количество

полных лет и месяцев на момент написания заявления), в связи с тем, что у

нас сложились брачные отношения и

___________________________________

(указать причину: ожидается рождение ребенка, проживают совместно, ведут

общее хозяйство, желают создать семью др.)

_______________________________________________________________

Настоящим заявлением выражаю согласие на обработку, распространение и

использование персональных данных, а также иной информации ,которая необходима при

предоставлении муниципальной услуги ,в соответствии  с  законодательством Российской

Федерации

Дата         __________________

 (подпись)